
Contacto

Teléfono 965352225
Fax 965352325
Correo Electrónico contratacion@pilardelahoradada.org

Dirección Postal

Plaza Campoamor, 2
(03190) Pilar de la Horadada España
ES521

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente Exp. 38/2024/CONTRATA 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-09-2024 a
las 07:59 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Pilar de la Horadada
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.pilardelahoradada.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L4Yq%2BCE2DMUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato Privado para la realización VIII Festival Internacional de Cine de Pilar de la
Horadada. Cortopilar 2024

Contrato Privado para la realización VIII Festival Internacional de Cine de Pilar de la Horadada. Cortopilar 2024Descripción 
Valor estimado del contrato 39.669,42 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 48.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 39.669,42 EUR.

Clasificación CPV
92312000 - Servicios artísticos.

Plazo de Ejecución
10 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

Plaza Campoamor nº 2,
(03190) Alicante (Alacant) España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://www.pilardelahoradada.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L4Yq%2BCE2DMUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

Plaza Campoamor nº 2
(03190) Alicante (Alacant) España

Precio de la oferta más baja 39.669,42 EUR.
Precio de la oferta más alta 39.669,42 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 1

Adjudicatario

JOSÉ DOMINGO MARTÍNEZ FRUCTUOSO
NIF ***2081**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

(03190) Pilar de la Horadada España

Contacto

Teléfono +34 679455285
Correo Electrónico info@cortopilar.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.669,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 48.000 EUR.

Motivación

Motivación Oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo 03/09/2024
Plazo de Formalización Del 06/09/2024 al 06/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Junta de Gobierno Local

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta



Hasta el 17/07/2024 a las 18:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sKo%2FjFsAiy2Ex vMJXBMHHQ%3D%3D

ID 0000014182626 |  2024-000982482 | Wed, 18 Sep 2024 07:59:22:807 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
116148336558757110335482505500730503740 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=sKo%2FjFsAiy2ExvMJXBMHHQ%3D%3D

